（様式第１号）
阪神南青少年本部助成金交付申請書
         　　　                                 　　　　　　　　    令和　　年　　月　　日
阪神南青少年本部
本部長　阪本　茂樹　様
                                　　     住　所
団体名

代表者                              印

　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

下記事業の実施につき、阪神南青少年本部助成金の交付を申請いたします。
記
	事業名

	実施日時・期間
	令和　　年　　月　　日　　時　～令和　　年　　月　　日　　時まで

	実施場所

	参加対象

	主催者

	事業目的・内容

	実施責任者及び
連絡先

	他団体等の後援
・共催等の予定

	参加者からの費
用の徴収の有無
	        有（金額　　　　　　円）   　　 無

	助成金申請額

（様式第１号－別紙）
	事業に係る収支計画書

	収　　入　　の　　部
	支　　出　　の　　部

	費　　　目
	金　　　額
	費　　　目
	金　　　額

	         計             　       円
	        計                       円

 ・参考資料があれば添付してください。
 ・申請に当たっては、団体等の代表者印（角印）または代表者の個人印を押印願います。
（様式第３号）
事　業　報　告　書
         　　　                 　　　　　　　　                    令和　　年　　月　　日
阪神南青少年本部
本部長　阪本　茂樹　様
住　所
団体名

代表者                              印

　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
阪神南青少年本部の助成金の支援による事業実施状況を下記のとおり報告いたします。
記

	事業名

	実施日

	実施場所

	参加人数

	助成金額

	成果と問題点

	会　　計　　報　　告

	収　　入　　の　　部
	支　　出　　の　　部

	費　　目
	金　　額
	費　　目
	金　　額

	計
	　　　　　　円
	計
	　　　　　　　円

　※領収書（写し）を添付してください。
（様式第５号）
阪神南青少年本部助成金請求書
１　事業の名称
２　請　求　額　　 金　　　　　　　　　　　　                円
阪神南青少年本部助成金として、上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日
阪神南青少年本部長　様
住　所　〒
団体名
代表者  職・氏名　 　  　　　　　　　　　         印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（担当者）　　氏名
                           　　　　 　（連絡先）　　ＴＥＬ

概算払い
［助成金については、　　　　　　　　により下記の口座へ振込みを希望します。］
　　　　　　　　　　　　　　　　　精算払い
助成金振込先

	金融機関名
	銀行・信金・その他（　　　　）　　　　　　　　支店

	預金種目
	普通・当座・その他（　　　　　）
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

※　団体の代表者の口座をご記入ください。
やむを得ず、他の口座に振込みを希望される場合は、委任状（様式は任意）を添付してください。